
 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

 

Designación de personas a contratarse como Supervisoras/es Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el 

Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes 

electorales locales. 

JUÁREZ 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

1 403 FLORES RAMIREZ ANA LEONOR 9.130 SEL 26-abril-2021 14:40 

2 136 PERALES SILVA MARIO ALBERTO 8.789 SEL 26-abril-2021 14:40 

3 92 VENEGAS MARTINEZ BRENDA KEREN 8.701 SEL 26-abril-2021 15:00 

4 459 GARZA OLVERA ENIA JEANINE 8.699 SEL 26-abril-2021 15:00 

5 458 ALDAPE BERNAL AMAIRANI SAN JUANITA 8.689 SEL 26-abril-2021 15:20 

6 342 URBANO MENDOZA MINERVA AGLAE 8.649 SEL 26-abril-2021 15:20 

7 442 CHAVANA ELIZALDE SAMANTHA JACKELINE 8.629 SEL 26-abril-2021 15:40 

8 2 REYES HERNANDEZ JULIETA 8.600 SEL 26-abril-2021 15:40 

9 110 ARREGUIN GARZA JUAN ALBERTO 8.579 SEL 26-abril-2021 16:00 

10 419 LUGO SANCHEZ MAURO GORGONIO 8.560 SEL 26-abril-2021 16:00 

11 3 ALVARADO GAYTAN CELICA YAZMIN 8.559 SEL 26-abril-2021 16:20 

12 405 IRACHETA CARRION JULIO RAZIEL 8.559 SEL 26-abril-2021 16:20 

13 473 GARZA ROJAS DEYANIRA 8.549 SEL 26-abril-2021 16:40 

14 41 RODRIGUEZ OROZCO FILIBERTO 8.529 SEL 26-abril-2021 16:40 

15 365 AGUIRRE RANGEL NANCY 8.470 SEL 26-abril-2021 17:00 

16 431 REYES GARCIA JOSE 8.459 SEL 26-abril-2021 17:00 

17 348 DE LA ROSA LUGO ERIKA ELIZABETH 8.442 Reserva Buscar en lista de CAEL 

18 111 MOTA HERRERA ROBERTO 8.239 Reserva Buscar en lista de CAEL 

19 80 CONTRERAS RANGEL DANIELA LIZETH 8.149 Reserva Buscar en lista de CAEL 

20 241 ARAUJO CANDIA OSWALDO 8.149 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

21 460 RODRIGUEZ OLIVA SERGIO JAIR 8.070 Reserva Buscar en lista de CAEL 

22 402 DE LEON VILLARREAL MARCELA 8.050 Reserva Buscar en lista de CAEL 

23 443 GUERRERO VÁZQUEZ SANDRA MIREYA 7.950 Reserva Buscar en lista de CAEL 

24 294 SANDOVAL HERNANDEZ DARINKA ISALENE 7.887 Reserva Buscar en lista de CAEL 

25 25 JIMENEZ HERNANDEZ LUIS EDUARDO 7.870 Reserva Buscar en lista de CAEL 

26 43 MELESIO HERNÁNDEZ PAMELA FABIOLA 7.850 Reserva Buscar en lista de CAEL 

27 20 BRIONES DE LEON BRENDA ELIZABETH 7.830 Reserva Buscar en lista de CAEL 

28 119 GUARDADO MARES KAROL ALI 7.824 Reserva Buscar en lista de CAEL 

29 273 PEREZ MORENO FERNANDO 7.789 Reserva Buscar en lista de CAEL 

30 42 GARCIA ARRIAGA ELIZABETH ANAHI 7.780 Reserva Buscar en lista de CAEL 

31 249 TREVIÑO AGUILAR JUAN GERARDO 7.755 Reserva Buscar en lista de CAEL 

32 243 ALVARADO GONZALEZ RAUL 7.720 Reserva Buscar en lista de CAEL 

33 112 MONTFORT PAYAN LILIAN MILEDY 7.714 Reserva Buscar en lista de CAEL 

34 196 FERMIN SALAZAR ILSE MONSERRAT 7.690 Reserva Buscar en lista de CAEL 

35 237 CASTAÑEDA TOBIAS ELSA LENNY 7.480 Reserva Buscar en lista de CAEL 

36 31 NOVAS MARTINEZ ANA LILIA 7.466 Reserva Buscar en lista de CAEL 

37 351 CORONADO BARRERA VANIA ALEJANDRA 7.460 Reserva Buscar en lista de CAEL 

38 172 GONZALEZ CAZARES CESAR 7.439 Reserva Buscar en lista de CAEL 

39 22 MATA LOPEZ MARIA DEL ROSARIO 7.409 Reserva Buscar en lista de CAEL 

40 428 GONZALEZ CARVAJAL ALEJANDRA 7.340 Reserva Buscar en lista de CAEL 

41 201 LARA DE LA ROSA ALEJANDRA 7.324 Reserva Buscar en lista de CAEL 

42 302 GUERRERO MONTENEGRO NANCY 7.323 Reserva Buscar en lista de CAEL 

43 118 MARTÍNEZ GARZA ZAIDA PAMELA 7.270 Reserva Buscar en lista de CAEL 

44 435 GOMEZ RAMOS ORLANDO 7.263 Reserva Buscar en lista de CAEL 

45 233 ALLENDE ANGELES RICARDO 7.254 Reserva Buscar en lista de CAEL 

46 283 PADRON VILLARREAL LAURA KASANDRA 7.204 Reserva Buscar en lista de CAEL 

47 266 MARTINEZ FLORES FRANCISCO XAVIER 7.126 Reserva Buscar en lista de CAEL 

48 235 AGUIRRE MONTEJANO JORGE ALDHIR 7.103 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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49 252 SANDOVAL HERRERA YILIAN DALHI 7.049 Reserva Buscar en lista de CAEL 

50 130 GARCÍA ORTEGA IRMA YOLANDA 7.020 Reserva Buscar en lista de CAEL 

51 368 AGUILAR GAMEZ ALMA DELIA 6.973 Reserva Buscar en lista de CAEL 

52 418 PARDO JAIMES ASCENCION 6.964 Reserva Buscar en lista de CAEL 

53 5 RIOS VARGAS ROSA MARIA 6.870 Reserva Buscar en lista de CAEL 

54 367 OVALLE TORRES FATIMA SARAHI 6.820 Reserva Buscar en lista de CAEL 

55 312 MARTINEZ CORONA DANIELA 6.676 Reserva Buscar en lista de CAEL 

56 45 GUADARRAMA GARCÍA CARLOS GUILLERMO 6.403 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad 

con el Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as 

asistentes electorales locales. 

 

JUÁREZ 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

1 351 CORONADO BARRERA VANIA ALEJANDRA 8.800 CAEL 28-abril-2021 10:00 

2 428 GONZALEZ CARVAJAL ALEJANDRA 8.596 CAEL 28-abril-2021 10:00 

3 348 DE LA ROSA LUGO ERIKA ELIZABETH 8.442 CAEL 28-abril-2021 10:00 

4 111 MOTA HERRERA ROBERTO 8.289 CAEL 28-abril-2021 10:00 

5 410 GARZA OLVERA KEYLA ISABEL 8.199 CAEL 28-abril-2021 10:20 

6 80 CONTRERAS RANGEL DANIELA LIZETH 8.169 CAEL 28-abril-2021 10:20 

7 241 ARAUJO CANDIA OSWALDO 8.145 CAEL 28-abril-2021 10:20 

8 8 PALOMARES MOCTEZUMA DANIEL 8.043 CAEL 28-abril-2021 10:20 

9 402 DE LEON VILLARREAL MARCELA 8.028 CAEL 28-abril-2021 10:40 

10 460 RODRIGUEZ OLIVA SERGIO JAIR 8.006 CAEL 28-abril-2021 10:40 

11 290 PEREZ ROMERO CATTY CAROLINA 7.971 CAEL 28-abril-2021 10:40 

12 118 MARTÍNEZ GARZA ZAIDA PAMELA 7.964 CAEL 28-abril-2021 10:40 

13 294 SANDOVAL HERNANDEZ DARINKA ISALENE 7.963 CAEL 28-abril-2021 11:00 

14 309 HERNANDEZ GOMEZ ANA MARIELA 7.935 CAEL 28-abril-2021 11:00 

15 443 GUERRERO VÁZQUEZ SANDRA MIREYA 7.920 CAEL 28-abril-2021 11:00 

16 201 LARA DE LA ROSA ALEJANDRA 7.916 CAEL 28-abril-2021 11:00 

17 283 PADRON VILLARREAL LAURA KASANDRA 7.916 CAEL 28-abril-2021 11:20 

18 19 GARCIA LOPEZ JORGE LEONARDO 7.900 CAEL 28-abril-2021 11:20 

19 24 RODRÍGUEZ ZUÑIGA NANCY 7.875 CAEL 28-abril-2021 11:20 

20 20 BRIONES DE LEON BRENDA ELIZABETH 7.872 CAEL 28-abril-2021 11:20 

21 60 GARZA REYES ERENDIDA 7.867 CAEL 28-abril-2021 11:40 
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22 91 ACOSTA ALEJO MARISELA 7.863 CAEL 28-abril-2021 11:40 

23 243 ALVARADO GONZALEZ RAUL 7.842 CAEL 28-abril-2021 11:40 

24 302 GUERRERO MONTENEGRO NANCY 7.837 CAEL 28-abril-2021 11:40 

25 25 JIMENEZ HERNANDEZ LUIS EDUARDO 7.828 CAEL 28-abril-2021 12:00 

26 43 MELESIO HERNÁNDEZ PAMELA FABIOLA 7.794 CAEL 28-abril-2021 12:00 

27 196 FERMIN SALAZAR ILSE MONSERRAT 7.792 CAEL 28-abril-2021 12:00 

28 5 RIOS VARGAS ROSA MARIA 7.756 CAEL 28-abril-2021 12:00 

29 279 GOMEZ HERRERA OSWALDO 7.747 CAEL 28-abril-2021 12:20 

30 317 URANGA CEJA COLUMBA PATRICIA 7.738 CAEL 28-abril-2021 12:20 

31 119 GUARDADO MARES KAROL ALI 7.728 CAEL 28-abril-2021 12:20 

32 114 GARCÍA RAMOS JOSE MANUEL 7.726 CAEL 28-abril-2021 12:20 

33 191 DE LA ROSA RIOS DULCE CATALINA 7.726 CAEL 28-abril-2021 12:40 

34 207 BAEZ PUEBLA ANGEL ALBERTO 7.726 CAEL 28-abril-2021 12:40 

35 252 SANDOVAL HERRERA YILIAN DALHI 7.705 CAEL 28-abril-2021 12:40 

36 235 AGUIRRE MONTEJANO JORGE ALDHIR 7.693 CAEL 28-abril-2021 12:40 

37 273 PEREZ MORENO FERNANDO 7.689 CAEL 28-abril-2021 13:00 

38 185 DURON RAMIREZ VERONICA DEL SOCORRO 7.683 CAEL 28-abril-2021 13:00 

39 435 GOMEZ RAMOS ORLANDO 7.671 CAEL 28-abril-2021 13:00 

40 68 BARRERA CORTEZ MARIA LAURA 7.664 CAEL 28-abril-2021 13:00 

41 112 MONTFORT PAYAN LILIAN MILEDY 7.656 CAEL 28-abril-2021 13:20 

42 281 VILLARREAL JUAREZ SANDRA LUCIA 7.648 CAEL 28-abril-2021 13:20 

43 427 RENTERIA CUELLAR OLGA NELLY 7.642 CAEL 28-abril-2021 13:20 

44 32 RODRÍGUEZ CRUZ JUANA 7.606 CAEL 28-abril-2021 13:20 

45 117 MARTINEZ GARZA ZAFIRO CORAL 7.606 CAEL 28-abril-2021 13:40 

46 99 PEZA CARBAJAL CARLOS FERNANDO 7.594 CAEL 28-abril-2021 13:40 

47 47 CERECEDO SÁNCHEZ BRENDA GUADALUPE 7.586 CAEL 28-abril-2021 13:40 

48 356 AYALA VIDAÑEZ ANDRES HERIDAN 7.546 CAEL 28-abril-2021 13:40 

49 237 CASTAÑEDA TOBIAS ELSA LENNY 7.498 CAEL 28-abril-2021 15:00 
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50 421 RODRIGUEZ REYES JANITZIO ALEJANDRO 7.498 CAEL 28-abril-2021 15:00 

51 30 CHAVEZ MONTIEL HILARY DANIELA 7.486 CAEL 28-abril-2021 15:00 

52 452 CAMPOS ZUÑIGA MARIA PETRA 7.483 CAEL 28-abril-2021 15:00 

53 155 VADEZ CANTU JULIA JOVITA 7.480 CAEL 28-abril-2021 15:20 

54 6 BARRON DE LEON SANJUANITA DE JESUS 7.474 CAEL 28-abril-2021 15:20 

55 178 REYES RAMIREZ BEATRIZ ALONDRA TZAZARETHY 7.474 CAEL 28-abril-2021 15:20 

56 475 ZAPATA SALAZAR EVELYN EDITH 7.450 CAEL 28-abril-2021 15:20 

57 134 PEÑAFLOR HERNANDEZ MARIA ISABEL 7.438 CAEL 28-abril-2021 15:40 

58 368 AGUILAR GAMEZ ALMA DELIA 7.431 CAEL 28-abril-2021 15:40 

59 367 OVALLE TORRES FATIMA SARAHI 7.428 CAEL 28-abril-2021 15:40 

60 238 ZAVALA MARTINEZ SAMANTHA ARALE 7.427 CAEL 28-abril-2021 15:40 

61 121 DIAZ RANGEL BLANCA ELIZABETH 7.419 CAEL 28-abril-2021 16:00 

62 131 BELTRÁN SALAS VERÓNICA 7.407 CAEL 28-abril-2021 16:00 

63 22 MATA LOPEZ MARIA DEL ROSARIO 7.405 CAEL 28-abril-2021 16:00 

64 446 TORRES IBARRA ARACELY VERONICA 7.383 CAEL 28-abril-2021 16:00 

65 299 CRUZ TORBIO KARLA FLOR LIZBETH 7.378 CAEL 28-abril-2021 16:20 

66 310 SAUCEDA LOPEZ MIRIAM JANETH 7.378 CAEL 28-abril-2021 16:20 

67 31 NOVAS MARTINEZ ANA LILIA 7.370 CAEL 28-abril-2021 16:20 

68 42 GARCIA ARRIAGA ELIZABETH ANAHI 7.352 CAEL 28-abril-2021 16:20 

69 338 REYES GARZA REYNA ISABEL 7.348 CAEL 28-abril-2021 16:40 

70 172 GONZALEZ CAZARES CESAR 7.339 CAEL 28-abril-2021 16:40 

71 28 VARA LEIJA MARIA ISABEL 7.330 CAEL 28-abril-2021 16:40 

72 167 EGUIA RANGEL MARTHA LICIA 7.330 CAEL 28-abril-2021 16:40 

73 37 DUQUE GAMEZ OLGA PATRICIA 7.321 CAEL 28-abril-2021 17:00 

74 333 LOPEZ CONTRERAS ANGELICA ELIZABETH 7.319 CAEL 28-abril-2021 17:00 

75 249 TREVIÑO AGUILAR JUAN GERARDO 7.305 CAEL 28-abril-2021 17:00 

76 457 REYES PEREZ CECILIA ARACELY 7.300 CAEL 28-abril-2021 17:00 

77 261 RAMIREZ CASTAÑEDA MAYRA ELIZABETH 7.286 CAEL 28-abril-2021 17:20 



 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

78 438 CHARLES DE LA ROSA SANDRA 7.270 CAEL 28-abril-2021 17:20 

79 250 RIVERA HERRERA MA DE LA LUZ 7.266 CAEL 28-abril-2021 17:20 

80 61 LARA GARZA LUIS ROBERO 7.263 CAEL 28-abril-2021 17:20 

81 29 MORALES EGUIA LUIS ENRIQUE 7.250 CAEL 28-abril-2021 17:40 

82 293 SANDOVAL HERNANDEZ DAMIRETH DE LOS ANGELES 7.239 CAEL 28-abril-2021 17:40 

83 436 HERRERA MEDRANO CLAUDIA ERIKA 7.238 CAEL 28-abril-2021 17:40 

84 66 GAMEZ SALINAS ROSA ISELA 7.234 CAEL 28-abril-2021 17:40 

85 369 CONTRERAS LOPEZ MARTHA ALICIA 7.160 CAEL 29-abril-2021 15:00 

86 228 AGUILAR GARCIA HERIBERTO 7.155 CAEL 29-abril-2021 15:00 

87 325 MARTINEZ CONTRERAS JUAN ANTONIO 7.148 CAEL 29-abril-2021 15:00 

88 260 RODRIGUEZ GONZALEZ MAYRA MARIELA 7.114 CAEL 29-abril-2021 15:00 

89 87 PEREZ NAVARRO OSCAR ADRIAN 7.100 CAEL 29-abril-2021 15:20 

90 257 LOPEZ VILLEGAS JUAN RICARDO 7.099 CAEL 29-abril-2021 15:20 

91 388 BERRONES GONZALEZ MARIA FERNANDA 7.098 CAEL 29-abril-2021 15:20 

92 183 MARTINEZ MARTINEZ THELMA GHISELA 7.091 CAEL 29-abril-2021 15:20 

93 371 GONZALEZ SANTOS BETHSABE 7.086 CAEL 29-abril-2021 15:40 

94 413 CASTILLO MORALES ELIZABETH 7.062 CAEL 29-abril-2021 15:40 

95 418 PARDO JAIMES ASCENCION 7.046 CAEL 29-abril-2021 15:40 

96 344 BETANCOURT SALAZAR RICARDO BLADIMIR 7.026 CAEL 29-abril-2021 15:40 

97 130 GARCÍA ORTEGA IRMA YOLANDA 7.016 CAEL 29-abril-2021 16:00 

98 374 HERNANDEZ SILVA MARIELENA 7.011 CAEL 29-abril-2021 16:00 

99 195 JIMENEZ REYES RAYMUNDO 7.006 CAEL 29-abril-2021 16:00 

100 198 RUIZ CASTAÑON CINTHIA ADRIANA 6.980 CAEL 29-abril-2021 16:00 

101 45 GUADARRAMA GARCÍA CARLOS GUILLERMO 6.977 CAEL 29-abril-2021 16:20 

102 236 ARIAS RODRIGUEZ LETICIA 6.974 CAEL 29-abril-2021 16:20 

103 40 MENDEZ GARCIA NEFTHALI 6.964 CAEL 29-abril-2021 16:20 

104 266 MARTINEZ FLORES FRANCISCO XAVIER 6.952 CAEL 29-abril-2021 16:20 

105 101 GALVAN GAMEZ BEATRIZ ADRIANA 6.951 CAEL 29-abril-2021 16:40 
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106 171 RIVERA JIMENEZ MAGDA NEREIDA 6.936 CAEL 29-abril-2021 16:40 

107 377 ALVARADO URIBE LORENA 6.887 RESERVA  

108 242 CANDIA ESQUIVEL MA. DEL CARMEN 6.783 RESERVA  

109 445 AGUILAR MEDELLIN ERNESTO ALONSO 6.760 RESERVA  

110 312 MARTINEZ CORONA DANIELA 6.732 RESERVA  

111 466 GALLEGOS RODRIGUEZ ALEJANDRO ALFONSO 6.712 RESERVA  

112 275 SIERRA PERALTA JUANA LIZETH 6.696 RESERVA  

113 233 ALLENDE ANGELES RICARDO 6.640 RESERVA  

114 406 GONZALEZ DURAN VANESSA JAZMIN 6.640 RESERVA  

115 272 TORRES REYES HEIDY MELISSA 6.534 RESERVA  

116 218 ZENA CASTILLO FABIAN ALEJANDRO 6.523 RESERVA  

117 69 VILLALON GONZALEZ ELENA VERONICA 6.501 RESERVA  

118 15 VALDEZ MONTOYA MARTHA ERIKA 6.470 RESERVA  

119 63 ROLDAN REYNA LINETH SAHORIE 6.448 RESERVA  

120 395 BANDA GAMEZ ALONDRA GUADALUPE 6.440 RESERVA  

121 380 OLIVARES VELA JOSE ALFREDO 6.406 RESERVA  

122 409 BLANCO RODRIGUEZ JORGE ADRIAN 6.326 RESERVA  

123 426 DE LA PAZ MORENO ALEJANDRO 6.290 RESERVA  

124 209 ALANIS SUAREZ ADRIANA 6.241 RESERVA  

125 467 SALAZAR RANGEL ARMANDO ENRIQUE 5.896 RESERVA  

126 84 ESTRADA CORTES GRACIELA 5.600 RESERVA  

127 306 BELTRAN MOLINA OSCIEL BALDEMAS 4.727 RESERVA  
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad 

con el Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as 

asistentes electorales locales. 

 

JUÁREZ 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

1 377 ALVARADO URIBE LORENA 6.887 CAEL 06-mayo-2021 10:00 

2 242 CANDIA ESQUIVEL MA. DEL CARMEN 6.783 CAEL 06-mayo-2021 10:00 

3 445 AGUILAR MEDELLIN ERNESTO ALONSO 6.760 CAEL 06-mayo-2021 10:00 

4 312 MARTINEZ CORONA DANIELA 6.732 CAEL 06-mayo-2021 10:20 

5 466 GALLEGOS RODRIGUEZ ALEJANDRO ALFONSO 6.712 CAEL 06-mayo-2021 10:20 

6 275 SIERRA PERALTA JUANA LIZETH 6.696 CAEL 06-mayo-2021 10:20 

7 233 ALLENDE ANGELES RICARDO 6.640 CAEL 06-mayo-2021 10:40 

8 406 GONZALEZ DURAN VANESSA JAZMIN 6.640 CAEL 06-mayo-2021 10:40 

9 272 TORRES REYES HEIDY MELISSA 6.534 CAEL 06-mayo-2021 10:40 

10 218 ZENA CASTILLO FABIAN ALEJANDRO 6.523 CAEL 06-mayo-2021 11:00 

11 69 VILLALON GONZALEZ ELENA VERONICA 6.501 CAEL 06-mayo-2021 11:00 

12 15 VALDEZ MONTOYA MARTHA ERIKA 6.470 CAEL 06-mayo-2021 11:00 

13 63 ROLDAN REYNA LINETH SAHORIE 6.448 CAEL 06-mayo-2021 11:20 

14 395 BANDA GAMEZ ALONDRA GUADALUPE 6.440 CAEL 06-mayo-2021 11:20 

15 380 OLIVARES VELA JOSE ALFREDO 6.406 CAEL 06-mayo-2021 11:20 

16 409 BLANCO RODRIGUEZ JORGE ADRIAN 6.326 CAEL 06-mayo-2021 11:40 

17 426 DE LA PAZ MORENO ALEJANDRO 6.290 CAEL 06-mayo-2021 11:40 

18 209 ALANIS SUAREZ ADRIANA 6.241 CAEL 06-mayo-2021 11:40 

19 467 SALAZAR RANGEL ARMANDO ENRIQUE 5.896 CAEL 06-mayo-2021 12:00 

20 84 ESTRADA CORTES GRACIELA 5.600 CAEL 06-mayo-2021 12:00 

 


